
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

50 

1 

55 

11 

53 

7 

61 

36 

66 

21 

30 

24 

76 

57 

22 

5 

名前 

50’ｓ＠RF AOYAMA 宇塚 吉幸 

ボンバーレーシング 伊藤 亮 

のりのりクラブハーテリーTIGRE 四方 寛 

MRF 池辺 雄基 

538-Racing 相川 博司 

racer racer 鷹田 春近 

イワゾー・ノバレーシング 成田 淳 

TEAM FELIX 住友 望 

SUBARU GP 森 宏志 

幸田サーキットTeamあべし！！ 服部 賢吾 

3%泥酔ing　G＆Bar 野口 隆利 

びんて～じ 宮部 拓希 

FeG Power 末弘 智士 

RUNSレーシング 飛田 敦司 

大同大学ｍｓｒTRY 神田 真臣 

大同大学ｍｓｒ 神田 真臣 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

差 

1.797 

7.718 

10.158 

14.268 

17.746 

21.504 

22.023 

27.684 

28.590 

44.643 

46.489 

1:10.646 

1:12.244 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

1.797 

5.921 

2.440 

4.110 

3.478 

3.758 

0.519 

5.661 

0.906 

16.053 

1.846 

24.157 

1.598 

1 Lap 

6.296 

Total Time 

11:19.013 

11:20.810 

11:26.731 

11:29.171 

11:33.281 

11:36.759 

11:40.517 

11:41.036 

11:46.697 

11:47.603 

12:03.656 

12:05.502 

12:29.659 

12:31.257 

11:27.518 

11:33.814 

BestLap 

44.775 

44.899 

45.224 

45.132 

45.376 

45.671 

46.397 

46.254 

46.344 

46.559 

47.318 

47.520 

47.008 

47.017 

48.397 

48.991 

In Lap 

10 

6 

7 

14 

4 

8 

11 

5 

6 

2 

5 

3 

4 

4 

3 

12 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1.797 

平均時速 

83.132 

ベストラップ 

44.775 

ベスト平均時速 

90.050 

ベストラップ保持者： 

50 - 50’ｓ＠RF AOYAMA 宇塚 吉幸

作成日： 2025/07/07 9:06:10 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　７月　６日　カートイベント 
７月　６日　2025 Enjoy Sport Kart シリーズ 第3戦 

①スプリントレース  

レース 開始時間 9:51:09 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/07/06 09:45 


